

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
660 یورو	860 یورو	1,760 یورو	1,160 یورو	. هزینه پرواز به نرخ هتل اضافه میگردد	MSC EURIBIA (DELUXE INSIDE) * 5 FB
760 یورو	960 یورو	2,160 یورو	1,360 یورو	. هزینه پرواز به نرخ هتل اضافه میگردد	MSC EURIBIA (DELUXE WINDOWS) * 5 FB
760 یورو	960 یورو	2,460 یورو	1,560 یورو	. هزینه پرواز به نرخ هتل اضافه میگردد	MSC EURIBIA (DELUXE BALCONY) * 5 FB

خدمات تور :

بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا

مدارک تور :

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور :

سفری رویایی در دل خلیج فارس MSC Euribia تور امارات با کشتی کروز

می تواند تجربه ای MSC Euribia آیا به دنبال یک سفر لوکس و متفاوت هستید؟ تور امارات با کشتی کروز فراموش نشدنی را برای شما رقم بزند. این کشتی باشکوه با امکانات بی نظیر و برنامه های متنوع، سفری رویایی در دل خلیج فارس را به شما هدیه می دهد.

چرا MSC Euribia؟

یکی از جدیدترین و مدرن ترین کشتی های کروز جهان است که با طراحی زیبا و امکانات لوکس MSC Euribia تجربه ای منحصر به فرد را برای مسافران فراهم می کند. برخی از ویژگی های برجسته این کشتی عبارتند از:

کابین های لوکس: از کابین های استاندارد گرفته تا سوئیت های رویایی، هر سلیقه ای در این کشتی جای خواهد گرفت.
 رستوران های متنوع: با طیف گسترده ای از غذاهای بین المللی و محلی، هر شب می توانید یک تجربه جدید را در رستوران های کشتی تجربه کنید.
 بارها و سالن های سرگرمی: از بارهای شیک گرفته تا دیسکو و سالن تئاتر، شب های شما در کشتی هرگز تکراری نخواهد شد.
 فعالیت های تفریحی: استخرهای روباز و سربوئیده، سالن بدنسازی، اسپا، زمین های ورزشی و بسیاری از فعالیت های دیگر برای سرگرمی شما تدارک دیده شده است.
 برنامه های سرگرمی: نمایش های زنده، کنسرت ها، کلاس های آموزشی و بسیاری از برنامه های دیگر برای هر گروه سنی طراحی شده است.

مقاصد سفر

شما را به مقاصد جذابی در خلیج فارس خواهد برد. برخی از این مقاصد MSC Euribia تور امارات با کشتی کروز عبارتند از:

دبی: شهر مدرن و آینده نگر با ساختمان های بلند، مراکز خرید لوکس و جاذبه های گردشگری متنوع

دوحه: شهری در سواحل خلیج فارس است و پایتخت تجاری قطر و یکی از مهم ترین مراکز مالی خاورمیانه محسوب می شود.
ابوظبی: شهر ابوظبی پایتخت شیخ نشین امارات و بزرگ ترین شهر آن است که یکی از شهرهای بسیار زیبا و جالب امارات به شمار می آید.

مزایای سفر با کشتی کروز

راحتی و آسایش: تمامی امکانات مورد نیاز شما در یک مکان فراهم است و شما نیازی به جابه جایی بین هتل ها نخواهید داشت.
تنوع: می توانید از انواع فعالیت ها و تفریحات در طول سفر لذت ببرید.
بازدید از چندین مقصد: در یک سفر می توانید از چندین شهر و کشور بازدید کنید.
تجربه جدید: سفر با کشتی کروز تجربه ای متفاوت و فراموش نشدنی است.

چه زمانی باید سفر کرد؟

بهترین زمان برای سفر با کشتی کروز در فصل زمستان و بهار است. در این فصل ها هوا معتدل بوده و می توانید از تمام امکانات کشتی و مقاصد سفر لذت ببرید.

نکات مهم

ویزای امارات: برای سفر به امارات به ویزا نیاز دارید.
واحد پول: واحد پول امارات درهم است.
زبان: زبان رسمی امارات عربی است اما در بسیاری از مناطق، به زبان انگلیسی نیز صحبت می شود.
لباس مناسب: برای سفر با کشتی کروز به لباس های راحت و سبک نیاز دارید.
رزرو به موقع: به دلیل محبوبیت بالای تورهای کشتی کروز، توصیه می شود برای رزرو به موقع اقدام کنید.

جمع بندی

یک فرصت عالی برای تجربه یک سفر لوکس و متفاوت است. اگر به MSC Euribia تور امارات با کشتی کروز دنبال سفری هستید که ترکیبی از آرامش، هیجان و ماجراجویی باشد، این تور بهترین گزینه برای شما خواهد بود.

هزینه پرواز امارات و یا ماهان به مبلغ یورویی اضافه میشود -

شب اقامت در کشتی مجلل کروز 7 -

اخذ ویزای مولتی امارات -

سرویس شارژ کشتی -

استفاده از رستوران با تنوع بالای غذایی در طی شبانه روز (با توجه به نوع رزرو کابین) متفاوت است -

توقف کشتی در هر شهر بین 6 تا 12 ساعت می باشد که امکان پیاده شدن از کشتی در تمام شهرها به جز - بحرین برای ایرانیان وجود دارد

بیمه مسافرتی -

توضیحات

به نرخ های فوق مبلغ 240 یورو اضافه ALL INCLUSIVE در صورت درخواست خدمات هنگام ثبت نام به صورت - می گردد

امکان افزایش یا کاهش نرخ در پکیج وجود داشته ، لذا جهت چک کردن ظرفیت کابین و نرخ نهایی با - کارشناسان فروش در ارتباط باشید

در هنگام ثبت نام، ارایه کپی پاسپورت مسافریین محترم برای اخذ بیمه مسافرتی الزامی است

پرداخت 70% مبلغ تور هنگام رزرو الزامی می باشد -

مسئولیت کنترل پاسپورت در خصوص ممنوعیت خروج از کشور و اعتبار به عهده مسافر و آژانس ثبت نام کننده - می باشد

مدارک اخذ ویزا

اسکن پاسپورت با 7 ماه اعتبار -

اسکن تمام صفحات شناسنامه ، اسکن کارت ملی (پشت و رو) -

2قطعه عکس تمام رخ ۴*۳ یا ۴*۶ -